
 IL
 R

CS
 B

or
de

au
x 3

37
 9

26
 7

45
.

Horaires d’hiver 2018-2019

03 SEPT. 2018 
> 30 JUIN 2019

Pour tout renseignement,
contactez votre agence Calibus

ABONNEMENTS ET TARIFS

SI VOUS ÊTES RÉSIDANT HORS CALI :
• �Vous devez vous acquitter d’un titre de transport pour 

pouvoir voyager sur les lignes urbaines Calibus sur la 
ville de Libourne.

SI VOUS VOYAGEZ OCCASIONNELLEMENT :
• �Ticket à l’unité : 1,10€ (en montant dans le bus auprès 

du conducteur)
• �Carnet de 10 tickets : 8,60€ (achat à l’agence Calibus)

VOS ABONNEMENTS MENSUELS :
• �Carte KID : 16,20€ pour les moins de 18 ans
• �Carte Mensuelle : 21,50€ pour les moins de 60 ans
• �Carte OR : 12,50€ pour les plus de 60 ans

ABONNEMENT ANNUEL SCOLAIRE :
• �Carte Cool : 121€

DUPLICATA DE CARTE : 10€

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

incivilites-120x176-VERT.pdf   1   25/01/2016   17:10

Je repère sur le plan du guide horaire la ou les lignes 
du réseau qui desservent le quartier où je réside.
Je vérifie ensuite que cette ligne passe près de mon 
établissement scolaire.

Mon établissement 
scolaire

Desservi par les lignes 1  2  3  4  ou 5

Max Linder 1    2    3    4    5

Henri Brulle 1    2    5

Jean Monnet 1    5

Montesquieu
Toutes lignes : descente et montée à 
l’arrêt Max Linder + emprunter la rue 
« piétonne » Gambetta.

Les Dagueys 2    5

Marguerite Duras 1    3    5

Atget 1    2    3    4    5

Saint Joseph
Toutes lignes : descente et montée à 
l’arrêt Max Linder + emprunter la rue 
« piétonne » Gambetta.

ILFA CCI  2    4    5

Trajets scolaires…
trajets malins

38 39

62, avenue Gallieni (Gare routière) 33500 Libourne
Tél. : 05 57 51 00 24

Votre avis nous intéresse :
correspondance adressée au service Commercial (même adresse).

Pour lutter contre les incivilités, les véhicules sont équipés de vidéoprotection.



3

Les vélos sont interdits 
à bord pour des raisons 
de sécurité et d’espace 
confort des voyageurs.

Les chiens guides de personnes 
non-voyantes voyagent 
gratuitement. Les petits chiens 
voyagent gratuitement. Les 
propriétaires de gros chiens 
doivent s’acquitter d’un ticket et 
les museler.

Céder sa place aux personnes 
âgées, aux femmes enceintes, 
aux personnes à mobilité réduite.

Présenter son titre de transport 
au conducteur.

�Respecter le matériel, 
les sièges. Avoir une 
attitude responsable, 
polie, calme.

Comment bien voyager ?
Ne pas fumer, ne pas 
se bagarrer, ne pas 
diffuser de la musique.

Pour lutter contre les incivilités, les véhicules sont équipés de vidéoprotection.

Sommaire
Comment bien voyager .......................................................... p 3
Ligne 1 ...........................................................................................  p 4
Ligne 2 .........................................................................................  p 12
Ligne 3 ......................................................................................... p 20
Ligne 4 .........................................................................................  p 24
Ligne 5 ......................................................................................... p 28
Bastidette ................................................................................... p 30
Infos pratiques ..........................................................................  p 34
Mémo ............................................................................................  p 35
Plan des lignes ..........................................................................  p 36
Trajets malins ............................................................................  p 38
Agence et renseignements ................................................  p 39



4 5

Garderose Hôpital    Chanzy    Vercors1LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

(1) Ne circule pas le samedi. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions  normales de circulation.

	 (1)	
GARDEROSE HOPITAL	 06:35	 07:10	 07:55	 08:30	 09:15	 09:50	 10:35	 11:10	 11:55
GUEYROSSE	 06:36	 07:11	 07:56	 08:31	 09:16	 09:51	 10:36	 11:11	 11:56
CENTRE COMMERCIAL	 06:38	 07:13	 07:58	 08:33	 09:18	 09:53	 10:38	 11:13	 11:58
TOUSSAINT	 06:39	 07:14	 07:59	 08:34	 09:19	 09:54	 10:39	 11:14	 11:59
PEYRONNEAU	 06:40	 07:15	 08:00	 08:35	 09:20	 09:55	 10:40	 11:15	 12:00
LA PLANTE	 06:41	 07:16	 08:01	 08:36	 09:21	 09:56	 10:41	 11:16	 12:01
PIERRE BENOIT (PISCINE)	 06:43	 07:18	 08:03	 08:38	 09:23	 09:58	 10:43	 11:18	 12:03
LA JALOUSIE	 06:44	 07:19	 08:04	 08:39	 09:24	 09:59	 10:44	 11:19	 12:04
COLLEGE M. DURAS	 06:47	 07:22	 08:07	 08:42	 09:27	 10:02	 10:47	 11:22	 12:07
QUINAULT (CIMETIERE)	 06:47	 07:22	 08:07	 08:42	 09:27	 10:02	 10:47	 11:22	 12:07
COSEC SALLE J. MAMERE	 06:47	 07:22	 08:07	 08:42	 09:27	 10:02	 10:47	 11:22	 12:07
J. MONNET	 06:48	 07:23	 08:08	 08:43	 09:28	 10:03	 10:48	 11:23	 12:08
LES EGLANTIERS	 06:49	 07:24	 08:09	 08:44	 09:29	 10:04	 10:49	 11:24	 12:09
LILAS	 06:49	 07:24	 08:09	 08:44	 09:29	 10:04	 10:49	 11:24	 12:09
LAMARQUE	 06:51	 07:26	 08:11	 08:46	 09:31	 10:06	 10:51	 11:26	 12:11
COURS TOURNY	 06:52	 07:27	 08:12	 08:47	 09:32	 10:07	 10:52	 11:27	 12:12
CHANZY	 06:55	 07:30	 08:15	 08:50	 09:35	 10:10	 10:55	 11:30	 12:15
GARE SNCF	 06:57	 07:32	 08:17	 08:52	 09:37	 10:12	 10:57	 11:32	 12:17
LATASTE	 06:57	 07:32	 08:17	 08:52	 09:37	 10:12	 10:57	 11:32	 12:17
MARNE DUMAS	 06:58	 07:33	 08:18	 08:53	 09:38	 10:13	 10:58	 11:33	 12:18
MARNE LYAUTEY	 06:59	 07:34	 08:19	 08:54	 09:39	 10:14	 10:59	 11:34	 12:19
HOPITAL R. BOULIN	 07:00	 07:35	 08:20	 08:55	 09:40	 10:15	 11:00	 11:35	 12:20
AMBROISE PARE	 07:01	 07:36	 08:21	 08:56	 09:41	 10:16	 11:01	 11:36	 12:21
POLE EMPLOI - DUCASSE	 07:02	 07:37	 08:22	 08:57	 09:42	 10:17	 11:02	 11:37	 12:22
PETIT VILLAGE	 07:02	 07:37	 08:22	 08:57	 09:42	 10:17	 11:02	 11:37	 12:22
LP H. BRULLE	 07:03	 07:38	 08:23	 08:58	 09:43	 10:18	 11:03	 11:38	 12:23
LES BLEUETS	 07:04	 07:39	 08:24	 08:59	 09:44	 10:19	 11:04	 11:39	 12:24
LA LAMBERTE	 07:04	 07:39	 08:24	 08:59	 09:44	 10:19	 11:04	 11:39	 12:24
DOUMAYNE	 07:05	 07:40	 08:25	 09:00	 09:45	 10:20	 11:05	 11:40	 12:25
J.R. GUYON	 07:06	 07:41	 08:26	 09:01	 09:46	 10:21	 11:06	 11:41	 12:26
MIRANDE	 07:06	 07:41	 08:26	 09:01	 09:46	 10:21	 11:06	 11:41	 12:26
BARREAU	 07:07	 07:42	 08:27	 09:02	 09:47	 10:22	 11:07	 11:42	 12:27
CORMIER	 07:08	 07:43	 08:28	 09:03	 09:48	 10:23	 11:08	 11:43	 12:28
VERCORS	 07:10	 07:45	 08:30	 09:05	 09:50	 10:25	 11:10	 11:45	 12:30



6 7

Garderose Hôpital    Chanzy    Vercors1LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

		
GARDEROSE HOPITAL	 13:20	 14:05	 14:40	 15:25	 16:00	 16:55	 17:40	 18:15	 19:00
GUEYROSSE	 13:21	 14:06	 14:41	 15:26	 16:01	 16:56	 17:41	 18:16	 19:01
CENTRE COMMERCIAL	 13:23	 14:08	 14:43	 15:28	 16:03	 16:58	 17:43	 18:18	 19:03
TOUSSAINT	 13:24	 14:09	 14:44	 15:29	 16:04	 16:59	 17:44	 18:19	 19:04
PEYRONNEAU	 13:25	 14:10	 14:45	 15:30	 16:05	 17:00	 17:45	 18:20	 19:05
LA PLANTE	 13:26	 14:11	 14:46	 15:31	 16:06	 17:01	 17:46	 18:21	 19:06
PIERRE BENOIT (PISCINE)	 13:28	 14:13	 14:48	 15:33	 16:08	 17:03	 17:48	 18:23	 19:08
LA JALOUSIE	 13:29	 14:14	 14:49	 15:34	 16:09	 17:04	 17:49	 18:24	 19:09
COLLEGE M. DURAS	 13:32	 14:17	 14:52	 15:37	 16:12	 17:07	 17:52	 18:27	 19:12
QUINAULT (CIMETIERE)	 13:32	 14:17	 14:52	 15:37	 16:12	 17:07	 17:52	 18:27	 19:12
COSEC SALLE J. MAMERE	 13:32	 14:17	 14:52	 15:37	 16:12	 17:07	 17:52	 18:27	 19:12
J. MONNET	 13:33	 14:18	 14:53	 15:38	 16:13	 17:08	 17:53	 18:28	 19:13
LES EGLANTIERS	 13:34	 14:19	 14:54	 15:39	 16:14	 17:09	 17:54	 18:29	 19:14
LILAS	 13:34	 14:19	 14:54	 15:39	 16:14	 17:09	 17:54	 18:29	 19:14
LAMARQUE	 13:36	 14:21	 14:56	 15:41	 16:16	 17:11	 17:56	 18:31	 19:16
COURS TOURNY	 13:37	 14:22	 14:57	 15:42	 16:17	 17:12	 17:57	 18:32	 19:17
CHANZY	 13:40	 14:25	 15:00	 15:45	 16:20	 17:15	 18:00	 18:35	 19:20
GARE SNCF	 13:42	 14:27	 15:02	 15:47	 16:22	 17:17	 18:02	 18:37	 19:22
LATASTE	 13:42	 14:27	 15:02	 15:47	 16:22	 17:17	 18:02	 18:37	 19:22
MARNE DUMAS	 13:43	 14:28	 15:03	 15:48	 16:23	 17:18	 18:03	 18:38	 19:23
MARNE LYAUTEY	 13:44	 14:29	 15:04	 15:49	 16:24	 17:19	 18:04	 18:39	 19:24
HOPITAL R. BOULIN	 13:45	 14:30	 15:05	 15:50	 16:25	 17:20	 18:05	 18:40	 19:25
AMBROISE PARE	 13:46	 14:31	 15:06	 15:51	 16:26	 17:21	 18:06	 18:41	 19:26
POLE EMPLOI - DUCASSE	 13:47	 14:32	 15:07	 15:52	 16:27	 17:22	 18:07	 18:42	 19:27
PETIT VILLAGE	 13:47	 14:32	 15:07	 15:52	 16:27	 17:22	 18:07	 18:42	 19:27
LP H. BRULLE	 13:48	 14:33	 15:08	 15:53	 16:28	 17:23	 18:08	 18:43	 19:28
LES BLEUETS	 13:49	 14:34	 15:09	 15:54	 16:29	 17:24	 18:09	 18:44	 19:29
LA LAMBERTE	 13:49	 14:34	 15:09	 15:54	 16:29	 17:24	 18:09	 18:44	 19:29
DOUMAYNE	 13:50	 14:35	 15:10	 15:55	 16:30	 17:25	 18:10	 18:45	 19:30
J.R. GUYON	 13:51	 14:36	 15:11	 15:56	 16:31	 17:26	 18:11	 18:46	 19:31
MIRANDE	 13:51	 14:36	 15:11	 15:56	 16:31	 17:26	 18:11	 18:46	 19:31
BARREAU	 13:52	 14:37	 15:12	 15:57	 16:32	 17:27	 18:12	 18:47	 19:32
CORMIER	 13:53	 14:38	 15:13	 15:58	 16:33	 17:28	 18:13	 18:48	 19:33
VERCORS	 13:55	 14:40	 15:15	 16:00	 16:35	 17:30	 18:15	 18:50	 19:35

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.



8 9

Vercors    Espl. F. Mitterrand    Garderose Hôpital 1LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

	 (1)	
VERCORS	 06:30	 07:15	 07:50	 08:35	 09:10	 09:55	 10:30	 11:15	 12:00
CORMIER	 06:31	 07:16	 07:51	 08:36	 09:11	 09:56	 10:31	 11:16	 12:01
BARREAU	 06:32	 07:17	 07:52	 08:37	 09:12	 09:57	 10:32	 11:17	 12:02
MIRANDE	 06:33	 07:18	 07:53	 08:38	 09:13	 09:58	 10:33	 11:18	 12:03
J.R. GUYON	 06:33	 07:18	 07:53	 08:38	 09:13	 09:58	 10:33	 11:18	 12:03
DOUMAYNE	 06:34	 07:19	 07:54	 08:39	 09:14	 09:59	 10:34	 11:19	 12:04
LA LAMBERTE	 06:35	 07:20	 07:55	 08:40	 09:15	 10:00	 10:35	 11:20	 12:05
LES BLEUETS	 06:35	 07:20	 07:55	 08:40	 09:15	 10:00	 10:35	 11:20	 12:05
LP H. BRULLE	 06:36	 07:21	 07:56	 08:41	 09:16	 10:01	 10:36	 11:21	 12:06
PETIT VILLAGE	 06:36	 07:21	 07:56	 08:41	 09:16	 10:01	 10:36	 11:21	 12:06
POLE EMPLOI - DUCASSE	 06:37	 07:22	 07:57	 08:42	 09:17	 10:02	 10:37	 11:22	 12:07
AMBROISE PARE	 06:37	 07:22	 07:57	 08:42	 09:17	 10:02	 10:37	 11:22	 12:07
HOPITAL R. BOULIN	 06:38	 07:23	 07:58	 08:43	 09:18	 10:03	 10:38	 11:23	 12:08
MARNE LYAUTEY	 06:39	 07:24	 07:59	 08:44	 09:19	 10:04	 10:39	 11:24	 12:09
MARNE DUMAS	 06:42	 07:27	 08:02	 08:47	 09:22	 10:07	 10:42	 11:27	 12:12
LATASTE	 06:43	 07:28	 08:03	 08:48	 09:23	 10:08	 10:43	 11:28	 12:13
GARE SNCF	 06:44	 07:29	 08:04	 08:49	 09:24	 10:09	 10:44	 11:29	 12:14
ESPLANADE F. MITTERRAND	 06:45	 07:30	 08:05	 08:50	 09:25	 10:10	 10:45	 11:30	 12:15
COURS TOURNY	 06:46	 07:31	 08:06	 08:51	 09:26	 10:11	 10:46	 11:31	 12:16
JOFFRE	 06:47	 07:32	 08:07	 08:52	 09:27	 10:12	 10:47	 11:32	 12:17
LAMARQUE	 06:50	 07:35	 08:10	 08:55	 09:30	 10:15	 10:50	 11:35	 12:20
LILAS	 06:51	 07:36	 08:11	 08:56	 09:31	 10:16	 10:51	 11:36	 12:21
LES EGLANTIERS	 06:51	 07:36	 08:11	 08:56	 09:31	 10:16	 10:51	 11:36	 12:21
J MONNET	 06:52	 07:37	 08:12	 08:57	 09:32	 10:17	 10:52	 11:37	 12:22
COSEC SALLE J. MAMERE	 06:52	 07:37	 08:12	 08:57	 09:32	 10:17	 10:52	 11:37	 12:22
QUINAULT (CIMETIERE)	 06:53	 07:38	 08:13	 08:58	 09:33	 10:18	 10:53	 11:38	 12:23
COLLEGE M. DURAS	 06:54	 07:39	 08:14	 08:59	 09:34	 10:19	 10:54	 11:39	 12:24
LA JALOUSIE	 06:54	 07:39	 08:14	 08:59	 09:34	 10:19	 10:54	 11:39	 12:24
PIERRE BENOIT (PISCINE)	 06:55	 07:40	 08:15	 09:00	 09:35	 10:20	 10:55	 11:40	 12:25
LA PLANTE	 06:57	 07:42	 08:17	 09:02	 09:37	 10:22	 10:57	 11:42	 12:27
PEYRONNEAU	 06:58	 07:43	 08:18	 09:03	 09:38	 10:23	 10:58	 11:43	 12:28
TOUSSAINT	 06:59	 07:44	 08:19	 09:04	 09:39	 10:24	 10:59	 11:44	 12:29
CENTRE COMMERCIAL	 07:00	 07:45	 08:20	 09:05	 09:40	 10:25	 11:00	 11:45	 12:30
GUEYROSSE	 07:01	 07:46	 08:21	 09:06	 09:41	 10:26	 11:01	 11:46	 12:31
GARDEROSE HOPITAL	 07:05	 07:50	 08:25	 09:10	 09:45	 10:30	 11:05	 11:50	 12:35

(1) Ne circule pas le samedi. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions  normales de circulation.



10 11

Vercors    Espl. F. Mitterrand     Garderose Hôpital 1LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

		
VERCORS	 13:25	 14:00	 14:45	 15:20	 16:05	 17:00	 17:35	 18:20	 19:05
CORMIER	 13:26	 14:01	 14:46	 15:21	 16:06	 17:01	 17:36	 18:21	 19:06
BARREAU	 13:27	 14:02	 14:47	 15:22	 16:07	 17:02	 17:37	 18:22	 19:07
MIRANDE	 13:28	 14:03	 14:48	 15:23	 16:08	 17:03	 17:38	 18:23	 19:08
J.R. GUYON	 13:28	 14:03	 14:48	 15:23	 16:08	 17:03	 17:38	 18:23	 19:08
DOUMAYNE	 13:29	 14:04	 14:49	 15:24	 16:09	 17:04	 17:39	 18:24	 19:09
LA LAMBERTE	 13:30	 14:05	 14:50	 15:25	 16:10	 17:05	 17:40	 18:25	 19:10
LES BLEUETS	 13:30	 14:05	 14:50	 15:25	 16:10	 17:05	 17:40	 18:25	 19:10
LP H.BRULLE	 13:31	 14:06	 14:51	 15:26	 16:11	 17:06	 17:41	 18:26	 19:11
PETIT VILLAGE	 13:31	 14:06	 14:51	 15:26	 16:11	 17:06	 17:41	 18:26	 19:11
POLE EMPLOI - DUCASSE	 13:32	 14:07	 14:52	 15:27	 16:12	 17:07	 17:42	 18:27	 19:12
AMBROISE PARE	 13:32	 14:07	 14:52	 15:27	 16:12	 17:07	 17:42	 18:27	 19:12
HOPITAL R. BOULIN	 13:33	 14:08	 14:53	 15:28	 16:13	 17:08	 17:43	 18:28	 19:13
MARNE LYAUTEY	 13:34	 14:09	 14:54	 15:29	 16:14	 17:09	 17:44	 18:29	 19:14
MARNE DUMAS	 13:37	 14:12	 14:57	 15:32	 16:17	 17:12	 17:47	 18:32	 19:17
LATASTE	 13:38	 14:13	 14:58	 15:33	 16:18	 17:13	 17:48	 18:33	 19:18
GARE SNCF	 13:39	 14:14	 14:59	 15:34	 16:19	 17:14	 17:49	 18:34	 19:19
ESPLANADE F. MITTERRAND	 13:40	 14:15	 15:00	 15:35	 16:20	 17:15	 17:50	 18:35	 19:20
COURS TOURNY	 13:41	 14:16	 15:01	 15:36	 16:21	 17:16	 17:51	 18:36	 19:21
JOFFRE	 13:42	 14:17	 15:02	 15:37	 16:22	 17:17	 17:52	 18:37	 19:22
LAMARQUE	 13:45	 14:20	 15:05	 15:40	 16:25	 17:20	 17:55	 18:40	 19:25
LILAS	 13:46	 14:21	 15:06	 15:41	 16:26	 17:21	 17:56	 18:41	 19:26
LES EGLANTIERS	 13:46	 14:21	 15:06	 15:41	 16:26	 17:21	 17:56	 18:41	 19:26
J. MONNET	 13:47	 14:22	 15:07	 15:42	 16:27	 17:22	 17:57	 18:42	 19:27
COSEC SALLE J. MAMERE	 13:47	 14:22	 15:07	 15:42	 16:27	 17:22	 17:57	 18:42	 19:27
QUINAULT (CIMETIERE)	 13:48	 14:23	 15:08	 15:43	 16:28	 17:23	 17:58	 18:43	 19:28
COLLEGE M. DURAS	 13:49	 14:24	 15:09	 15:44	 16:29	 17:24	 17:59	 18:44	 19:29
LA JALOUSIE	 13:49	 14:24	 15:09	 15:44	 16:29	 17:24	 17:59	 18:44	 19:29
PIERRE BENOIT (PISCINE)	 13:50	 14:25	 15:10	 15:45	 16:30	 17:25	 18:00	 18:45	 19:30
LA PLANTE	 13:52	 14:27	 15:12	 15:47	 16:32	 17:27	 18:02	 18:47	 19:32
PEYRONNEAU	 13:53	 14:28	 15:13	 15:48	 16:33	 17:28	 18:03	 18:48	 19:33
TOUSSAINT	 13:54	 14:29	 15:14	 15:49	 16:34	 17:29	 18:04	 18:49	 19:34
CENTRE COMMERCIAL	 13:55	 14:30	 15:15	 15:50	 16:35	 17:30	 18:05	 18:50	 19:35
GUEYROSSE	 13:56	 14:31	 15:16	 15:51	 16:36	 17:31	 18:06	 18:51	 19:36
GARDEROSE HOPITAL	 14:00	 14:35	 15:20	 15:55	 16:40	 17:35	 18:10	 18:55	 19:40



12 13

Vercors    Max Linder    Coll. les Dagueys2LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

	 (1)			   (1)
VERCORS	 06:25	 07:07	 07:50	 08:05	 08:40	 09:25	 10:10	 10:55	 12:03	 12:38
LES SAULES	 06:25	 07:07	 07:50	 08:05	 08:40	 09:25	 10:10	 10:55	 12:03	 12:38
CHEMIN DU RUSTE	 06:26	 07:08	 07:51	 08:06	 08:41	 09:26	 10:11	 10:56	 12:04	 12:39
VIEUX TILLEUL	 06:27	 07:09	 07:52	 08:07	 08:42	 09:27	 10:12	 10:57	 12:05	 12:40
ECOLE DE CARRE	 06:27	 07:09	 07:52	 08:07	 08:42	 09:27	 10:12	 10:57	 12:05	 12:40
ZONE COMMERCIALE VERDET	 06:29	 07:11	 07:54	 08:09	 08:44	 09:29	 10:14	 10:59	 12:07	 12:42
GRANDS CHENES	 06:30	 07:12	 07:55	 08:10	 08:45	 09:30	 10:15	 11:00	 12:08	 12:43
CARREFOUR	 06:30	 07:12	 07:55	 08:10	 08:45	 09:30	 10:15	 11:00	 12:08	 12:43
SALLE DU VERDET	 06:32	 07:14	 07:57	 08:12	 08:47	 09:32	 10:17	 11:02	 12:10	 12:45
CRUZEAU	 06:33	 07:15	 07:58	 08:13	 08:48	 09:33	 10:18	 11:03	 12:11	 12:46
GUYNEMER	 06:34	 07:16	 07:59	 08:14	 08:49	 09:34	 10:19	 11:04	 12:12	 12:47
LA PLEIADE	 06:35	 07:17	 08:00	 08:15	 08:50	 09:35	 10:20	 11:05	 12:13	 12:48
L’EPINETTE	 06:36	 07:18	 08:01	 08:16	 08:51	 09:36	 10:21	 11:06	 12:14	 12:49
LP H. BRULLE	 06:37	 07:19	 08:02	 08:17	 08:52	 09:37	 10:22	 11:07	 12:15	 12:50
PETIT VILLAGE	 06:37	 07:19	 08:02	 08:17	 08:52	 09:37	 10:22	 11:07	 12:15	 12:50
POLE EMPLOI - DUCASSE	 06:38	 07:20	 08:03	 08:18	 08:53	 09:38	 10:23	 11:08	 12:16	 12:51
AMBROISE PARE	 06:39	 07:21	 08:04	 08:19	 08:54	 09:39	 10:24	 11:09	 12:17	 12:52
HOPITAL R. BOULIN	 06:40	 07:22	 08:05	 08:20	 08:55	 09:40	 10:25	 11:10	 12:18	 12:53
MARNE DUMAS	 06:41	 07:23	 08:06	 08:21	 08:56	 09:41	 10:26	 11:11	 12:19	 12:54
LATASTE	 06:42	 07:24	 08:07	 08:22	 08:57	 09:42	 10:27	 11:12	 12:20	 12:55
GARE SNCF	 06:43	 07:25	 08:08	 08:23	 08:58	 09:43	 10:28	 11:13	 12:21	 12:56
MAX LINDER	 06:45	 07:27	 08:10	 08:25	 09:00	 09:45	 10:30	 11:15	 12:23	 12:58
BOURSE DU TRAVAIL	 06:46	 07:28	 08:11	 |	 09:01	 09:46	 10:31	 11:16	 12:24	 |

PASTEUR	 06:47	 07:29	 08:12	 |	 09:02	 09:47	 10:32	 11:17	 12:25	 |

SAUVAGNAC	 06:48	 07:30	 08:13	 |	 09:03	 09:48	 10:33	 11:18	 12:26	 |

LA CONQUE CC LECLERC	 06:48	 07:30	 08:13	 |	 09:03	 09:48	 10:33	 11:18	 12:26	 |

LE PINTEY	 06:50	 07:32	 08:15	 |	 09:05	 09:50	 10:35	 11:20	 12:28	 |

ECOLE DES CHARRUAUDS	 06:52	 07:34	 08:17	 |	 09:07	 09:52	 10:37	 11:22	 12:30	 |

COLOMBES	 06:54	 07:36	 08:19	 |	 09:09	 09:54	 10:39	 11:24	 12:32	 |

CEZANNE CCI	 06:56	 07:38	 08:21	 |	 09:11	 09:56	 10:41	 11:26	 12:34	 |

VENAYRE DELACROIX	 06:57	 07:39	 08:22	 |	 09:12	 09:57	 10:42	 11:27	 12:35	 |

M. PECHEUR ROUDET	 06:59	 07:41	 08:24	 |	 09:14	 09:59	 10:44	 11:29	 12:37	 |

BALLASTIERE	 07:00	 07:42	 08:25	 |	 09:15	 10:00	 10:45	 11:30	 12:38	 |

RUE DES DAGUEYS	 |	 07:43	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |

E.A.T. BALLASTIERE	 |	 07:44	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |

INDUSTRIE Z.I	 |	 07:45	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |

COLLEGE LES DAGUEYS	 07:02	 07:47	 08:27	 |	 09:17	 10:02	 10:47	 11:32	 12:40	 |

(1) Ne circule pas le samedi. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions  normales de circulation.



14 15

Vercors    Max Linder     Coll. les Dagueys2LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

	 (1)		  (1)		  (1)		  (1)		  (1)
VERCORS	 13:15	 14:00	 14:45	 15:30	 16:18	 17:00	 17:50	 18:30	 19:10
LES SAULES	 13:15	 14:00	 14:45	 15:30	 16:18	 17:00	 17:50	 18:30	 19:10
CHEMIN DU RUSTE	 13:16	 14:01	 14:46	 15:31	 16:19	 17:01	 17:51	 18:31	 19:11
VIEUX TILLEUL	 13:17	 14:02	 14:47	 15:32	 16:20	 17:02	 17:52	 18:32	 19:12
ECOLE DE CARRE	 13:17	 14:02	 14:47	 15:32	 16:20	 17:02	 17:52	 18:32	 19:12
ZONE COMMERCIALE VERDET	 13:19	 14:04	 14:49	 15:34	 16:22	 17:04	 17:54	 18:34	 19:14
GRANDS CHENES	 13:20	 14:05	 14:50	 15:35	 16:23	 17:05	 17:55	 18:35	 19:15
CARREFOUR	 13:20	 14:05	 14:50	 15:35	 16:23	 17:05	 17:55	 18:35	 19:15
SALLE DU VERDET	 13:22	 14:07	 14:52	 15:37	 16:25	 17:07	 17:57	 18:37	 19:17
CRUZEAU	 13:23	 14:08	 14:53	 15:38	 16:26	 17:08	 17:58	 18:38	 19:18
GUYNEMER	 13:24	 14:09	 14:54	 15:39	 16:27	 17:09	 17:59	 18:39	 19:19
LA PLEIADE	 13:25	 14:10	 14:55	 15:40	 16:28	 17:10	 18:00	 18:40	 19:20
L’EPINETTE	 13:26	 14:11	 14:56	 15:41	 16:29	 17:11	 18:01	 18:41	 19:21
LP H. BRULLE	 13:27	 14:12	 14:57	 15:42	 16:30	 17:12	 18:02	 18:42	 19:22
PETIT VILLAGE	 13:27	 14:12	 14:57	 15:42	 16:30	 17:12	 18:02	 18:42	 19:22
POLE EMPLOI - DUCASSE	 13:28	 14:13	 14:58	 15:43	 16:31	 17:13	 18:03	 18:43	 19:23
AMBROISE PARE	 13:29	 14:14	 14:59	 15:44	 16:32	 17:14	 18:04	 18:44	 19:24
HOPITAL R. BOULIN	 13:30	 14:15	 15:00	 15:45	 16:33	 17:15	 18:05	 18:45	 19:25
MARNE LYAUTEY	 13:30	 14:15	 15:00	 15:45	 16:34	 17:15	 18:05	 18:45	 19:25
MARNE DUMAS	 13:31	 14:16	 15:01	 15:46	 16:35	 17:16	 18:06	 18:46	 19:26
LATASTE	 13:32	 14:17	 15:02	 15:47	 16:36	 17:17	 18:07	 18:47	 19:27
GARE SNCF	 13:33	 14:18	 15:03	 15:48	 16:38	 17:18	 18:08	 18:48	 19:28
MAX LINDER	 13:35	 14:20	 15:05	 15:50	 16:39	 17:20	 18:10	 18:50	 19:30
BOURSE DU TRAVAIL	 13:36	 14:21	 15:06	 15:51	 16:40	 17:21	 18:11	 18:51	 19:31
PASTEUR	 13:37	 14:22	 15:07	 15:52	 16:41	 17:22	 18:12	 18:52	 19:32
SAUVAGNAC	 13:38	 14:23	 15:08	 15:53	 16:41	 17:23	 18:13	 18:53	 19:33
LA CONQUE CC LECLERC	 13:38	 14:23	 15:08	 15:53	 16:43	 17:23	 18:13	 18:53	 19:33
LE PINTEY	 13:40	 14:25	 15:10	 15:55	 16:45	 17:25	 18:15	 18:55	 19:35
ECOLE DES CHARRUAUDS	 13:42	 14:27	 15:12	 15:57	 16:47	 17:27	 18:17	 18:57	 19:37
COLOMBES	 13:44	 14:29	 15:14	 15:59	 16:47	 17:29	 18:19	 18:59	 19:39
CEZANNE CCI	 13:46	 14:31	 15:16	 16:01	 16:49	 17:31	 18:21	 19:01	 19:41
VENAYRE DELACROIX	 13:47	 14:32	 15:17	 16:02	 16:50	 17:32	 18:22	 19:02	 19:42
M.PECHEUR  ROUDET	 13:49	 14:34	 15:19	 16:04	 16:52	 17:34	 18:24	 19:04	 19:44
BALLASTIERE	 13:50	 14:35	 15:20	 16:05	 16:53	 17:35	 18:25	 19:05	 19:45
RUE DES DAGUEYS	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |

E.A.T. BALLASTIERE	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |

INDUSTRIE Z.I	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |

COLLEGE LES DAGUEYS	 13:52	 14:37	 15:22	 16:07	 16:55	 17:37	 18:27	 19:07	
(1) Ne circule pas le samedi. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions  normales de circulation.



16 17

Coll. les Dagueys  Esp. F.  Mitterrand  Vercors 2LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

	 (1)			   (1) (2) (3)						    

COLLEGE LES DAGUEYS	 06:25	 07:07	 07:50	 08:15	 08:40	 09:25	 10:10	 10:55	 11:55	 12:41
RUE DES DAGUEYS	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 11:56	 12:41
E.A.T. BALLASTIERE	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 11:56	 12:41
INDUSTRIE Z.I	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 11:57	 12:42
BALLASTIERE	 06:27	 07:09	 07:52	 08:17	 08:42	 09:27	 10:12	 10:57	 11:57	 12:42
M.PECHEUR ROUDET	 06:29	 07:11	 07:54	 08:19	 08:44	 09:29	 10:14	 10:59	 11:59	 12:44
VENAYRE DELACROIX	 06:29	 07:11	 07:54	 08:19	 08:44	 09:29	 10:14	 10:59	 11:59	 12:44
CEZANNE CCI	 06:29	 07:11	 07:54	 08:19	 08:44	 09:29	 10:14	 10:59	 11:59	 12:44
COLOMBES	 06:31	 07:13	 07:56	 08:21	 08:46	 09:31	 10:16	 11:01	 12:01	 12:46
ECOLE DES CHARRUAUDS	 06:34	 07:16	 07:59	 08:23	 08:49	 09:34	 10:19	 11:04	 12:04	 12:49
LE PINTEY	 06:36	 07:18	 08:01	 |	 08:51	 09:36	 10:21	 11:06	 12:06	 12:51
LA CONQUE CC LECLERC	 06:38	 07:20	 08:03	 |	 08:53	 09:38	 10:23	 11:08	 12:08	 12:53
PASTEUR	 06:40	 07:22	 08:05	 |	 08:55	 09:40	 10:25	 11:10	 12:10	 12:55
BOURSE DU TRAVAIL	 06:43	 07:25	 08:08	 |	 08:58	 09:43	 10:28	 11:13	 12:13	 12:58
ESPLANADE F. MITTERRAND	 06:45	 07:27	 08:10	 |	 09:00	 09:45	 10:30	 11:15	 12:15	 13:00
CHANZY	 06:46	 07:28	 08:11	 |	 09:01	 09:46	 10:31	 11:16	 12:16	 |

GARE SNCF	 06:47	 07:29	 08:12	 |	 09:02	 09:47	 10:32	 11:17	 12:17	 |

LATASTE	 06:48	 07:30	 08:13	 |	 09:03	 09:48	 10:33	 11:18	 12:18	 |

MARNE DUMAS	 06:49	 07:31	 08:14	 |	 09:04	 09:49	 10:34	 11:19	 12:19	 |

HOPITAL R. BOULIN	 06:50	 07:32	 08:15	 |	 09:05	 09:50	 10:35	 11:20	 12:20	 |

AMBROISE PARE	 06:51	 07:33	 08:16	 |	 09:06	 09:51	 10:36	 11:21	 12:21	 |

POLE EMPLOI - DUCASSE	 06:52	 07:34	 08:17	 |	 09:07	 09:52	 10:37	 11:22	 12:22	 |

PETIT VILLAGE	 06:53	 07:35	 08:18	 |	 09:08	 09:53	 10:38	 11:23	 12:23	 |

LP H. BRULLE	 06:54	 07:36	 08:19	 |	 09:09	 09:54	 10:39	 11:24	 12:24	 |

L’EPINETTE	 06:55	 07:37	 08:20	 |	 09:10	 09:55	 10:40	 11:25	 12:25	 |

LA PLEIADE	 06:56	 07:38	 08:21	 |	 09:11	 09:56	 10:41	 11:26	 12:26	 |

GUYNEMER	 06:57	 07:39	 08:22	 |	 09:12	 09:57	 10:42	 11:27	 12:27	 |

CRUZEAU	 06:58	 07:40	 08:23	 |	 09:13	 09:58	 10:43	 11:28	 12:28	 |

SALLE DU VERDET	 06:58	 07:40	 08:23	 |	 09:13	 09:58	 10:43	 11:28	 12:28	 |

CARREFOUR	 06:59	 07:41	 08:24	 |	 09:14	 09:59	 10:44	 11:29	 12:29	 |

GRANDS CHENES	 06:59	 07:41	 08:24	 |	 09:14	 09:59	 10:44	 11:29	 12:29	 |

ZONE COMMERCIALE VERDET	 07:00	 07:42	 08:25	 |	 09:15	 10:00	 10:45	 11:30	 12:30	 |

ECOLE DE CARRE	 07:00	 07:42	 08:25	 |	 09:15	 10:00	 10:45	 11:30	 12:30	 |

VIEUX TILLEUL	 07:01	 07:43	 08:26	 |	 09:16	 10:01	 10:46	 11:31	 12:31	 |

CHEMIN DU RUSTE	 07:02	 07:44	 08:27	 |	 09:17	 10:02	 10:47	 11:32	 12:32	 |

LES SAULES	 07:03	 07:45	 08:28	 |	 09:18	 10:03	 10:48	 11:33	 12:33	 |

VERCORS	 07:05	 07:47	 08:30	 |	 09:20	 10:05	 10:50	 11:35	 12:35	 |(3) 

(1) Ne circule pas le samedi. (2) Ne circule qu’en période scolaire. (3) Ne circule pas le mercredi.  Les horaires du réseau sont  établis pour des conditions normales de circulation.



18 19

Coll. les Dagueys  Esp. F.  Mitterrand  Vercors 2LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

		  (1)		  (1)	 (1) (2) (3)		  (1) (2)	 (1)		  (1)	
COLLEGE LES DAGUEYS	 13:08	 14:00	 14:45	 15:30	 |	 16:15	 17:02	 17:05	 17:45	 18:30	 19:10
RUE DES DAGUEYS	 13:09	 |	 |	 |	 |	 16:16	 |	 17:06	 |	 |	 |

E.A.T. BALLASTIERE	 13:09	 |	 |	 |	 |	 16:16	 |	 17:06	 |	 |	 |

INDUSTRIE Z.I	 13:10	 |	 |	 |	 |	 16:17	 |	 17:07	 |	 |	 |

BALLASTIERE	 13:10	 14:02	 14:47	 15:32	 |	 16:17	 17:03	 17:07	 17:47	 18:32	 19:12
M.PECHEUR ROUDET	 13:12	 14:04	 14:49	 15:34	 |	 16:19	 17:05	 17:09	 17:49	 18:34	 19:14
VENAYRE DELACROIX	 13:12	 14:04	 14:49	 15:34	 |	 16:19	 |	 17:09	 17:49	 18:34	 19:14
CEZANNE CCI	 13:12	 14:04	 14:49	 15:34	 |	 16:19	 |	 17:09	 17:49	 18:34	 19:14
COLOMBES	 13:14	 14:06	 14:51	 15:36	 |	 16:21	 |	 17:11	 17:51	 18:36	 19:16
ECOLE DES CHARRUAUDS	 13:17	 14:09	 14:54	 15:39	 |	 16:24	 17:08	 17:14	 17:54	 18:39	 19:19
LE PINTEY	 13:19	 14:11	 14:56	 15:41	 |	 16:26	 17:09	 17:16	 17:56	 18:41	 19:21
LA CONQUE CC LECLERC	 13:21	 14:13	 14:58	 15:43	 |	 16:28	 17:12	 17:18	 17:58	 18:43	 19:23
PASTEUR	 13:23	 14:15	 15:00	 15:45	 |	 16:30	 17:13	 17:20	 18:00	 18:45	 19:25
BOURSE DU TRAVAIL	 13:26	 14:18	 15:03	 15:48	 |	 16:33	 17:14	 17:23	 18:03	 18:48	 19:28
ESPLANADE F. MITTERRAND	 13:28	 14:20	 15:05	 15:50	 16:10	 16:35	 17:15	 17:25	 18:05	 18:50	 19:30
CHANZY	 13:29	 14:21	 15:06	 15:51	 16:11	 16:36	 |	 17:26	 18:06	 18:51	 19:31
GARE SNCF	 13:30	 14:22	 15:07	 15:52	 16:12	 16:37	 |	 17:27	 18:07	 18:52	 19:32
LATASTE	 13:31	 14:23	 15:08	 15:53	 16:13	 16:38	 |	 17:28	 18:08	 18:53	 19:33
MARNE DUMAS	 13:32	 14:24	 15:09	 15:54	 16:14	 16:39	 |	 17:29	 18:09	 18:54	 19:34
HOPITAL R. BOULIN	 13:33	 14:25	 15:10	 15:55	 16:15	 16:40	 |	 17:30	 18:10	 18:55	 19:35
AMBROISE PARE	 13:34	 14:26	 15:11	 15:56	 16:16	 16:41	 |	 17:31	 18:11	 18:56	 19:36
POLE EMPLOI - DUCASSE	 13:35	 14:27	 15:12	 15:57	 16:17	 16:42	 |	 17:32	 18:12	 18:57	 19:37
PETIT VILLAGE	 13:36	 14:28	 15:13	 15:58	 16:18	 16:43	 |	 17:33	 18:13	 18:58	 19:38
LP H. BRULLE	 13:37	 14:29	 15:14	 15:59	 16:19	 16:44	 |	 17:34	 18:14	 18:59	 19:39
L’EPINETTE	 13:38	 14:30	 15:15	 16:00	 16:20	 16:45	 |	 17:35	 18:15	 19:00	 19:40
LA PLEIADE	 13:39	 14:31	 15:16	 16:01	 16:21	 16:46	 |	 17:36	 18:16	 19:01	 19:41
GUYNEMER	 13:40	 14:32	 15:17	 16:02	 16:22	 16:47	 |	 17:37	 18:17	 19:02	 19:42
CRUZEAU	 13:41	 14:33	 15:18	 16:03	 16:23	 16:48	 |	 17:38	 18:18	 19:03	 19:43
SALLE DU VERDET	 13:41	 14:33	 15:18	 16:03	 16:23	 16:48	 |	 17:38	 18:18	 19:03	 19:43
CARREFOUR	 13:42	 14:34	 15:19	 16:04	 16:24	 16:49	 |	 17:39	 18:19	 19:04	 19:44
GRANDS CHENES	 13:42	 14:34	 15:19	 16:04	 16:24	 16:49	 |	 17:39	 18:19	 19:04	 19:44
ZONE COMMERCIALE VERDET	 13:43	 14:35	 15:20	 16:05	 16:25	 16:50	 |	 17:40	 18:20	 19:05	 19:45
ECOLE DE CARRE	 13:43	 14:35	 15:20	 16:05	 16:25	 16:50	 |	 17:40	 18:20	 19:05	 19:45
VIEUX TILLEUL	 13:44	 14:36	 15:21	 16:06	 16:26	 16:51	 |	 17:41	 18:21	 19:06	 19:46
CHEMIN DU RUSTE	 13:45	 14:37	 15:22	 16:07	 16:27	 16:52	 |	 17:42	 18:22	 19:07	 19:47
LES SAULES	 13:46	 14:38	 15:23	 16:08	 16:28	 16:53	 |	 17:43	 18:23	 19:08	 19:48
VERCORS	 13:48	 14:40	 15:25	 16:10	 16:30	 16:55	 |	 17:45	 18:25	 19:10	 19:50

(1) Ne circule pas le samedi. (2) Ne circule qu’en période scolaire. (3) Ne circule pas le mercredi.  Les horaires du réseau sont  établis pour des conditions normales de circulation.



20 21

Carré  Max Linder   Bonalgue3LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi

(1) Ne circule pas le samedi. (2) Circule uniquement les mardis et vendredis non   fériés. (3) Circule uniquement les samedis non fériés.
Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

	 (1)	 (1)	 (2)	 (2)(3)	 (2)	 (2)(3)		  (1)		  (1)		  (1)	
CARRE	 07:05	 08:05	 09:00	 09:55	 10:50	 11:45	 |	 13:05	 14:05	 14:55	 15:51	 16:45	 17:47
ZONE COMMERCIALE VERDET	 07:09	 08:09	 09:04	 09:59	 10:54	 11:49	 |	 13:09	 14:09	 14:59	 15:55	 16:49	 17:51
GRANDS CHENES	 07:10	 08:10	 09:05	 10:00	 10:55	 11:50	 |	 13:10	 14:10	 15:00	 15:56	 16:50	 17:52
CARREFOUR	 07:10	 08:10	 09:05	 10:00	 10:55	 11:50	 |	 13:10	 14:10	 15:00	 15:56	 16:50	 17:52
CENTRE COMMERCIAL	 07:11	 08:11	 09:06	 10:01	 10:56	 11:51	 |	 13:11	 14:11	 15:01	 15:57	 16:51	 17:53
GUEYROSSE	 07:11	 08:11	 09:06	 10:01	 10:56	 11:51	 |	 13:11	 14:11	 15:01	 15:57	 16:51	 17:53
RES. CARRELETS HOP. GARDEROSE	 07:11	 08:11	 09:06	 10:01	 10:56	 11:51	 |	 13:11	 14:11	 15:01	 15:57	 16:51	 17:53
RESIDENCE GARDEROSE	 07:12	 08:12	 09:07	 10:02	 10:57	 11:52	 |	 13:12	 14:12	 15:02	 15:58	 16:52	 17:54
GENERAL RAGOT	 07:13	 08:13	 09:08	 10:03	 10:58	 11:53	 |	 13:13	 14:13	 15:03	 15:59	 16:53	 17:55
VIDELOT	 07:13	 08:13	 09:08	 10:03	 10:58	 11:53	 |	 13:13	 14:13	 15:03	 15:59	 16:53	 17:55
CONDAT AUSONE	 07:14	 08:14	 09:09	 10:04	 10:59	 11:54	 |	 13:14	 14:14	 15:04	 16:00	 16:54	 17:56
IMPASSE DES SABLES	 07:14	 08:14	 09:09	 10:04	 10:59	 11:54	 |	 13:14	 14:14	 15:04	 16:00	 16:54	 17:56
LOUIS DIDIER EMBARCADERE	 07:15	 08:15	 09:10	 10:05	 11:00	 11:55	 |	 13:15	 14:15	 15:05	 16:01	 16:55	 17:57
COSEC SALLE J. MAMERE	 07:15	 08:15	 09:10	 10:05	 11:00	 11:55	 |	 13:15	 14:15	 15:05	 16:01	 16:55	 17:57
QUINAULT (CIMETIERE)	 07:16	 08:16	 09:11	 10:06	 11:01	 11:56	 |	 13:16	 14:16	 15:06	 16:02	 16:56	 17:58
RESIDENCE DU STADE	 07:17	 08:17	 09:12	 10:07	 11:02	 11:57	 |	 13:17	 14:17	 15:07	 16:03	 16:57	 17:59
ECOLE DU SUD	 07:18	 08:18	 09:13	 10:08	 11:03	 11:58	 |	 13:18	 14:18	 15:08	 16:04	 16:58	 18:00
PARC DES SPORTS	 07:19	 08:19	 09:14	 10:09	 11:04	 11:59	 |	 13:19	 14:19	 15:09	 16:05	 16:59	 18:01
LAMARQUE	 07:20	 08:20	 09:15	 10:10	 11:05	 12:00	 |	 13:20	 14:20	 15:10	 16:06	 17:00	 18:02
MONTAUDON	 07:22	 08:22	 09:17	 10:12	 11:07	 12:02	 |	 13:22	 14:22	 15:12	 16:08	 17:02	 18:04
RUE DE LA SOMME	 07:23	 08:23	 09:18	 10:13	 11:08	 12:03	 |	 13:23	 14:23	 15:13	 16:09	 17:03	 18:05
QUAI DE LA ROQUETTE	 07:24	 08:24	 09:19	 10:14	 11:09	 12:04	 |	 13:24	 14:24	 15:14	 16:10	 17:04	 18:06
MASSIAS	 07:25	 08:25	 09:20	 10:15	 11:10	 12:05	 |	 13:25	 14:25	 15:15	 16:11	 17:05	 18:07
COURS DES GIRONDINS	 07:29	 08:29	 09:24	 10:19	 11:14	 12:09	 |	 13:29	 14:29	 15:19	 16:15	 17:09	 18:11
DE LATTRE DE TASSIGNY	 07:30	 08:30	 09:25	 10:20	 11:15	 12:10	 |	 13:30	 14:30	 15:20	 16:16	 17:10	 18:12
COURS DES GIRONDINS	 07:33	 08:33	 09:28	 10:23	 11:18	 12:13	 |	 13:31	 14:31	 15:23	 16:19	 17:13	 18:15
COURS TOURNY	 07:34	 08:34	 09:29	 10:24	 11:19	 12:14	 |	 13:34	 14:34	 15:24	 16:20	 17:14	 18:16
MAX LINDER	 07:35	 08:35	 09:30	 10:25	 11:20	 12:15	 12:15	 13:35	 14:35	 15:25	 16:21	 17:15	 18:17
SAINT FERDINAND	 07:37	 08:37	 09:32	 10:27	 11:22	 |	 12:17	 13:37	 14:37	 15:27	 16:23	 17:17	 18:19
GEORGES CLEMENCEAU	 07:38	 08:38	 09:33	 10:28	 11:23	 |	 12:18	 13:38	 14:38	 15:28	 16:24	 17:18	 18:20
BEAUSEJOUR BARBUSSE	 07:40	 08:40	 09:35	 10:30	 11:25	 |	 12:20	 13:40	 14:40	 15:30	 16:26	 17:20	 18:22
SAUVAGNAC	 07:42	 08:42	 09:37	 10:32	 11:27	 |	 12:22	 13:42	 14:42	 15:32	 16:28	 17:22	 18:24
RES. ELYSEES EPICURE	 07:43	 08:43	 09:38	 10:33	 11:28	 |	 12:23	 13:43	 14:43	 15:33	 16:29	 17:23	 18:25
AV. DE L’EUROPE (CABINET MEDICAL)	 07:45	 08:45	 09:40	 10:35	 11:30	 |	 12:25	 13:45	 14:45	 15:35	 16:31	 17:25	 18:27
DOCTEUR NARD	 07:46	 08:46	 09:41	 10:36	 11:31	 |	 12:26	 13:46	 14:46	 15:36	 16:32	 17:26	 18:28
RESIDENCE IRIS	 07:47	 08:47	 09:42	 10:37	 11:32	 |	 12:27	 13:47	 14:47	 15:37	 16:33	 17:27	 18:29
RES. CANTERANE	 07:48	 08:48	 09:43	 10:38	 11:33	 |	 12:28	 13:48	 14:48	 15:38	 16:34	 17:28	 18:30
GARDELLE	 07:50	 08:50	 09:45	 10:40	 11:35	 |	 12:30	 13:50	 14:50	 15:40	 16:36	 17:30	 18:32
BONALGUE	 07:55	 08:55	 09:50	 10:45	 11:40	 |	 12:35	 13:55	 14:55	 15:45	 16:41	 17:35	 18:37



22 23
(1) Ne circule pas le samedi. (2) Circule uniquement les mardis et vendredis non   fériés. (3) Circule uniquement les samedis non fériés.
Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

	 (1)	 (1)	 (2)(3)	 (2)	 (2)(3)	 (2)	 (1)		  (1)		  (1)		  (1)
GARDELLE	 07:10	 08:05	 09:00	 09:55	 10:50	 11:50	 |	 13:10	 14:00	 15:00	 15:50	 |	 17:40
BONALGUE	 07:11	 08:06	 09:01	 09:56	 10:51	 11:51	 |	 13:11	 14:01	 15:01	 15:51	 |	 17:41
RES. CANTERANE	 07:13	 08:08	 09:03	 09:58	 10:53	 11:53	 |	 13:13	 14:03	 15:03	 15:53	 |	 17:43
RESIDENCE IRIS	 07:14	 08:09	 09:04	 09:59	 10:54	 11:54	 |	 13:14	 14:04	 15:04	 15:54	 |	 17:44
DOCTEUR NARD	 07:15	 08:10	 09:05	 10:00	 10:55	 11:55	 |	 13:15	 14:05	 15:05	 15:55	 |	 17:45
AV. DE L’EUROPE (CABINET MEDICAL)	 07:16	 08:11	 09:06	 10:01	 10:56	 11:56	 |	 13:16	 14:06	 15:06	 15:56	 |	 17:46
RES, ELYSEES EPICURE	 07:17	 08:12	 09:07	 10:02	 10:57	 11:57	 |	 13:17	 14:07	 15:07	 15:57	 |	 17:47
SAUVAGNAC	 07:20	 08:15	 09:10	 10:05	 11:00	 12:00	 |	 13:20	 14:10	 15:10	 16:00	 |	 17:50
BEAUSEJOUR BARBUSSE	 07:23	 08:18	 09:13	 10:08	 11:03	 12:03	 |	 13:23	 14:13	 15:13	 16:03	 |	 17:53
GEORGES CLEMENCEAU	 07:25	 08:20	 09:15	 10:10	 11:05	 12:05	 |	 13:25	 14:15	 15:15	 16:05	 |	 17:55
SAINT FERDINAND	 07:26	 08:21	 09:16	 10:11	 11:06	 12:06	 |	 13:26	 14:16	 15:16	 16:06	 |	 17:56
ESPLANADE F. MITTERRAND	 07:30	 08:25	 09:20	 10:15	 11:10	 12:10	 12:15	 13:30	 14:20	 15:20	 16:10	 17:15	 18:00
COURS TOURNY	 07:31	 08:26	 09:21	 10:16	 11:11	 |	 12:16	 13:31	 14:21	 15:21	 16:11	 17:16	 18:01
JOFFRE	 07:32	 08:27	 09:22	 10:17	 11:12	 |	 12:17	 13:32	 14:22	 15:22	 16:12	 17:17	 18:02
COURS DES GIRONDINS	 07:33	 08:28	 09:23	 10:18	 11:13	 |	 12:18	 13:33	 14:23	 15:23	 16:13	 17:18	 18:03
DE LATTRE DE TASSIGNY	 07:35	 08:30	 09:25	 10:20	 11:15	 |	 12:20	 13:35	 14:25	 15:25	 16:15	 17:20	 18:05
COURS DES GIRONDINS	 07:36	 08:31	 09:26	 10:21	 11:16	 |	 12:21	 13:36	 14:26	 15:26	 16:16	 17:21	 18:06
MONTAUDON	 07:37	 08:32	 09:27	 10:22	 11:17	 |	 12:22	 13:37	 14:27	 15:27	 16:17	 17:22	 18:07
RUE DE LA SOMME	 07:38	 08:33	 09:28	 10:23	 11:18	 |	 12:23	 13:38	 14:28	 15:28	 16:18	 17:23	 18:08
QUAI DE LA ROQUETTE	 07:40	 08:35	 09:30	 10:25	 11:20	 |	 12:25	 13:40	 14:30	 15:30	 16:20	 17:25	 18:10
MASSIAS	 07:41	 08:36	 09:31	 10:26	 11:21	 |	 12:26	 13:41	 14:31	 15:31	 16:21	 17:26	 18:11
LAMARQUE	 07:45	 08:40	 09:35	 10:30	 11:25	 |	 12:30	 13:45	 14:35	 15:35	 16:25	 17:30	 18:15
PARC DES SPORTS	 07:46	 08:41	 09:36	 10:31	 11:26	 |	 12:31	 13:46	 14:36	 15:36	 16:26	 17:31	 18:16
ECOLE DU SUD	 07:47	 08:42	 09:37	 10:32	 11:27	 |	 12:32	 13:47	 14:37	 15:37	 16:27	 17:32	 18:17
RESIDENCE DU STADE	 07:48	 08:43	 09:38	 10:33	 11:28	 |	 12:33	 13:48	 14:38	 15:38	 16:28	 17:33	 18:18
QUINAULT (CIMETIERE)	 07:49	 08:44	 09:39	 10:34	 11:29	 |	 12:34	 13:49	 14:39	 15:39	 16:29	 17:34	 18:19
COSEC SALLE J. MAMERE	 07:49	 08:44	 09:39	 10:34	 11:29	 |	 12:34	 13:49	 14:39	 15:39	 16:29	 17:34	 18:19
LOUIS DIDIER EMBARCADERE	 07:50	 08:45	 09:40	 10:35	 11:30	 |	 12:35	 13:50	 14:40	 15:40	 16:30	 17:35	 18:20
IMPASSE DES SABLES	 07:50	 08:45	 09:40	 10:35	 11:30	 |	 12:35	 13:50	 14:40	 15:40	 16:30	 17:35	 18:20
CONDAT AUSONE	 07:51	 08:46	 09:41	 10:36	 11:31	 |	 12:36	 13:51	 14:41	 15:41	 16:31	 17:36	 18:21
VIDELOT	 07:51	 08:46	 09:41	 10:36	 11:31	 |	 12:36	 13:51	 14:41	 15:41	 16:31	 17:36	 18:21
GENERAL RAGOT	 07:52	 08:47	 09:42	 10:37	 11:32	 |	 12:37	 13:52	 14:42	 15:42	 16:32	 17:37	 18:22
RESIDENCE GARDEROSE	 07:52	 08:47	 09:42	 10:37	 11:32	 |	 12:37	 13:52	 14:42	 15:42	 16:32	 17:37	 18:22
RES. CARRELETS HOP. GARDEROSE	 07:53	 08:48	 09:43	 10:38	 11:33	 |	 12:38	 13:53	 14:43	 15:43	 16:33	 17:38	 18:23
GUEYROSSE	 07:53	 08:48	 09:43	 10:38	 11:33	 |	 12:38	 13:53	 14:43	 15:43	 16:33	 17:38	 18:23
CENTRE COMMERCIAL	 07:54	 08:49	 09:44	 10:39	 11:34	 |	 12:39	 13:54	 14:44	 15:44	 16:34	 17:39	 18:24
CARREFOUR	 07:54	 08:49	 09:44	 10:39	 11:34	 |	 12:39	 13:54	 14:44	 15:44	 16:34	 17:39	 18:24
ZONE COMMERCIALE VERDET	 07:56	 08:51	 09:46	 10:41	 11:36	 |	 12:41	 13:56	 14:46	 15:46	 16:36	 17:41	 18:26
CARRE	 08:00	 08:55	 09:50	 10:45	 11:40	 |	 12:45	 14:00	 14:50	 15:50	 16:40	 17:45	 18:30

Bonalgue   Max Linder  Carré 3LIGN
E

Horaires valables du lundi au samedi



24 25

Gare SNCF    Zone Ballastière4LIGN
E

Horaires valables du lundi au vendredi

GARE SNCF	 06:40	 |	 |	 |	 13:40	 |	 |	 |	 |	 |	 |

MAX LINDER	 06:40	 07:35	 08:25	 12:05	 13:40	 14:40	 15:40	 16:40	 17:20	 17:57	 18:42
BOURSE DU TRAVAIL	 06:41	 07:36	 08:26	 12:06	 13:41	 14:41	 15:41	 16:41	 17:21	 17:58	 18:43
PASTEUR	 06:41	 07:36	 08:26	 12:06	 13:41	 14:41	 15:41	 16:41	 17:21	 17:58	 18:43
SAUVAGNAC	 06:42	 07:37	 08:27	 12:07	 13:42	 14:42	 15:42	 16:42	 17:22	 17:59	 18:44
RES. ELYSEES EPICURE	 06:43	 07:38	 08:28	 12:08	 13:43	 14:43	 15:43	 16:43	 17:23	 18:00	 18:45
CHARDONNERETS	 06:44	 07:39	 08:29	 12:09	 13:44	 14:44	 15:44	 16:44	 17:24	 18:01	 18:46
LOT LES ALOUETTES	 06:44	 07:39	 08:29	 12:09	 13:44	 14:44	 15:44	 16:44	 17:24	 18:01	 18:46
CCI COMMERCES	 06:45	 07:40	 08:30	 12:10	 13:45	 14:45	 15:45	 16:45	 17:25	 18:02	 18:47
CEVA	 06:46	 07:41	 08:31	 12:11	 13:46	 14:46	 15:46	 16:46	 17:26	 18:03	 18:48
RENAULT BALLASTIERE	 06:46	 07:41	 08:31	 12:11	 13:46	 14:46	 15:46	 16:46	 17:26	 18:03	 18:48
MEILLEUR CONTACT	 06:48	 07:43	 08:33	 12:13	 13:48	 14:48	 15:48	 16:48	 17:28	 18:05	 18:50
INDUSTRIE Z.I	 06:50	 07:45	 08:35	 12:15	 13:50	 14:50	 15:50	 16:50	 17:30	 18:07	 18:52

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.    



26 27

Zone  Ballastière  Gare SNCF  4LIGN
E

Horaires valables du lundi au vendredi

INDUSTRIE Z.I	 07:05	 07:45	 08:42	 12:15	 14:05	 15:05	 16:05	 17:05	 17:40	 18:10	 19:05
MEILLEUR CONTACT	 07:06	 07:46	 08:43	 12:16	 14:06	 15:06	 16:06	 17:06	 17:41	 18:11	 19:06
RENAULT BALLASTIERE	 07:08	 07:48	 08:45	 12:18	 14:08	 15:08	 16:08	 17:08	 17:43	 18:13	 19:08
CEVA	 07:09	 07:49	 08:46	 12:19	 14:09	 15:09	 16:09	 17:09	 17:44	 18:14	 19:09
CCI COMMERCES	 07:09	 07:49	 08:46	 12:19	 14:09	 15:09	 16:09	 17:09	 17:44	 18:14	 19:09
LOT LES ALOUETTES	 07:10	 07:50	 08:47	 12:20	 14:10	 15:10	 16:10	 17:10	 17:45	 18:15	 19:10
CHARDONNERETS	 07:13	 07:53	 08:50	 12:23	 14:13	 15:13	 16:13	 17:13	 17:48	 18:18	 19:13
RES. ELYSEES EPICURE	 07:13	 07:53	 08:50	 12:23	 14:13	 15:13	 16:13	 17:13	 17:48	 18:18	 19:13
SAUVAGNAC	 07:14	 07:54	 08:51	 12:24	 14:14	 15:14	 16:14	 17:14	 17:49	 18:19	 19:14
PASTEUR	 07:15	 07:55	 08:52	 12:25	 14:15	 15:15	 16:15	 17:15	 17:50	 18:20	 19:15
BOURSE DU TRAVAIL	 07:16	 07:56	 08:53	 12:26	 14:16	 15:16	 16:16	 17:16	 17:51	 18:21	 19:16
ESPLANADE F. MITTERRAND	 07:18	 07:58	 08:55	 12:28	 14:18	 15:18	 16:18	 17:18	 17:53	 18:23	 19:18
GARE SNCF	 07:20	 |	 |	 12:30	 14:20	 15:20	 16:20	 |	 |	 18:25	 19:20
GALLIENI CABINET MEDICAL	 07:21	 |	 |	 12:31	 14:21	 15:21	 16:21	 |	 |	 18:26	 19:21
MERMOZ	 07:22	 |	 |	 12:33	 14:22	 15:22	 16:22	 |	 |	 18:27	 19:22
BELOTTE	 07:25	 |	 |	 |	 14:25	 15:25	 16:25	 |	 |	 18:30	 |

GARE SNCF	 07:27	 |	 |	 |	 14:27	 15:27	 16:27	 |	 |	 18:32	 |

MAX LINDER	 07:30	 |	 |	 |	 14:30	 15:30	 16:30	 |	 |	 18:35	 |

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.     



28 29

                                                    (1)	
BARREAU 	 07:15
CRUZEAU	 07:16
GUYNEMER	 07:17
LA PLEIADE	 07:18
L’EPINETTE	 07:19
LES BLEUETS	 07:20
LA LAMBERTE	 07:21
DOUMAYNE	 07:21
J.R. GUYON	 07:22
MIRANDE	 07:23
ARIAL	 07:23
CHEMIN DU RUSTE	 07:24
LES SAULES	 07:25
VERCORS	 07:25
CORMIER	 07:26
SALLE DU VERDET	 07:27
TOUSSAINT	 07:27
PEYRONNEAU	 07:28
LA PLANTE	 07:28
PIERRE BENOIT (PISCINE)	 07:29
LA JALOUSIE	 07:29
RESIDENCE GARDEROSE	 07:29
RES. CARRELETS
HOP. GARDEROSE	 07:30

REAUX MONREPOS	 07:30

(1) 
VIDELOT	 07:32
DURAS	 07:35
QUINAULT (CIMETIERE)	 07:37
COSEC SALLE J. MAMERE	 07:38
J. MONNET	 07:38
LES EGLANTIERS	 07:39
LILAS	 07:39
LAMARQUE	 07:41
COURS TOURNY	 07:42
MAX LINDER	 07:55
BOURSE DU TRAVAIL	 07:56
PASTEUR	 07:57
SAUVAGNAC	 07:58
RES. ELYSEES EPICURE	 08:00
CASTORS	 08:04
LE PINTEY	 08:04
ECOLE DES
CHARRUAUDS	 08:05

COLOMBES	 08:07
VENAYRE DELACROIX	 08:09
M.PECHEUR ROUDET	 08:09
BALLASTIERE	 08:10
COLLEGE LES DAGUEYS	 08:10

(1) Circule du lundi au vendredi. (2) Circule le mercredi. (3) Circule le lundi, mardi,    jeudi, vendredi. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales 
de circulation. Ne circule pas en période de vacances scolaires.

	      (2)	 (3)
COLLEGE LES DAGUEYS	 12:30	 17:00
BALLASTIERE	 12:31	 17:01
M.PECHEUR ROUDET	 12:32	 17:02
VENAYRE DELACROIX	 12:32	 17:02
CEZANNE CCI	 12:33	 17:03
COLOMBES	 12:34	 17:04
ECOLE DES
CHARRUAUDS	 12:35	 17:05

LE PINTEY	 12:36	 17:06
CASTORS	 12:36	 17:06
RES. ELYSEES EPICURE	 12:39	 17:09
SAUVAGNAC	 12:40	 17:10
PASTEUR	 12:42	 17:12
BOURSE DU TRAVAIL	 12:43	 17:13
ESP. F. MITTERRAND	 12:45	 17:15
COURS TOURNY	 12:47	 17:17
JOFFRE	 12:47	 17:17
LAMARQUE	 12:47	 17:17
LILAS	 12:48	 17:18
LES EGLANTIERS	 12:49	 17:19
J MONNET	 12:50	 17:20
COSEC SALLE J. MAMERE	12:51	 17:21
QUINAULT (CIMETIERE)	 12:51	 17:21
DURAS	 12:55	 17:25
VIDELOT	 12:56	 17:26
	

     	 (2)	 (3)
REAUX MONREPOS	 12:56	 17:26
RES. CARRELETS
HOP. GARDEROSE	 12:57	 17:27

RES. GARDEROSE	 12:57	 17:27
LA JALOUSIE	 12:58	 17:28
PIERRE BENOIT
(PISCINE)	 12:58	 17:28

LA PLANTE	 12:58	 17:28
PEYRONNEAU	 12:59	 17:29
TOUSSAINT	 12:59	 17:29
SALLE DU VERDET	 13:01	 17:31
CORMIER	 13:02	 17:32
VERCORS	 13:03	 17:33
LES SAULES	 13:03	 17:33
CHEMIN DU RUSTE	 13:04	 17:34
ARIAL	 13:05	 17:35
MIRANDE	 13:05	 17:35
J.R. GUYON	 13:06	 17:36
DOUMAYNE	 13:06	 17:36
LA LAMBERTE	 13:07	 17:37
LES BLEUETS	 13:08	 17:38
L’EPINETTE	 13:08	 17:38
LA PLEIADE	 13:09	 17:39
GUYNEMER	 13:10	 17:40
CRUZEAU	 13:11	 17:41
BARREAU	 13:15	 17:45

Barreau  Max Linder    Coll. des Dagueys5LIGN
E

Horaires valables du lundi au vendredi



30 31

Voir plan de ligne pages suivantes
e

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

incivilites-120x176-ROSE.pdf   1   25/01/2016   16:18

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

Mardis et vendredis non fériés

MONTAUDON	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30
RUE DE LA SOMME	 09:01	 09:31	 10:01	 10:31	 11:01	 11:31
QUAI DE LA 
ROQUETTE	

09:03	 09:33	 10:03	 10:33	 11:03	 11:33

MASSIAS	 09:04	 09:34	 10:04	 10:34	 11:04	 11:34
PLAISANCE
SABLIERE	

09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35

MARCHÉ THIERS	 9:10	 9:40	 10:10	 10:40	 11:10	 11:40
CHANZY	 09:12	 09:42	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42
GARE SNCF	 09:13	 09:43	 10:13	 10:43	 11:13	 11:43
MICHELET	 09:15	 09:45	 10:15	 10:45	 11:15	 11:45
MAX LINDER	 09:20	 09:50	 10:20	 10:50	 11:20	 11:50
MARCHE HUGO	 09:25	 09:55	 10:25	 10:55	 11:25	 11:55
MONTAUDON	 09:28	 09:58	 10:28	 10:58	 11:28	 11:58

Pour lutter contre les incivilités, les véhicules sont équipés de vidéoprotection.



32
33

Avenue de la Roudet

Av. 

Georges 

Clém
encea

u

     Rue      d
e      la

      M
arne

R. de l’A
lgé

rie

Route      de      Saint-Émilion

Rue de la Lamberte    

CD 243

                                    RD 1089         (Rocade)

Schoelcher  
Rue V.

RD
 10

89

Avenue du Général de Gaulle

Boulevard    
  d

e  
    

Ga
rd

er
os

e

Ch. Gueyrosse

          Rue      des     
 R

éa
ux

Avenue de Condat

    
  R

ue
    

    
de

    
    

Vi
de

lot

Avenue de l’E
urope

CD 244

RD 1089

Che
m

in 
    

  d
e  

   R
ifa

t

Po
mpid

o u

  A
ve

nu
e d

e l

a Roudet

Avenue      de      l’Épinette

Aven
ue

 du
 Parc

 de
s S

po
rts

     
     

Av
. P

ier
re 

et 
Ma

rie
 C

ur
ie 

     

   

Aven
ue d

e G

ou
rin

at 
     

Avenue
Louis

Didier

          Cours      des      Girondins

Quai          de          Priourat        
   

Rue Gambetta
Rue   P

dt    C
arnot     

      
 

RD 670

Co
ur

s T
ou

rn
y

    
    

    
    

 A
ve

nu
e  

    
  G

all
ién

i

Rue Pasteur

 Boulevard 
Beauséjour

Av
en

ue
 

du
 

Ma
réc

ha
l 

Fo
ch

RD 670

    
    

 A
ve

nu
e d

u 
Po

rt 
du

 R
oy

RD 1089

Av. de la Ballastière

RD
 25

8

RD 910

Collège des
Dagueys

Lycée
Montesquieu

Lycée
Jean Monnet

Collège
François Mauriac

Lycée
H. Brulle

École
d’Arts Plastiques

Collège
St-Joseph

Collège
E. Atger

Centre Hospitalier
Robert Boulin

Hôpital
Garderose

Clinique du
Libournais

1

3

1

3 

Gymnase &
Mur d’Escalade
des Dagueys

Halte
Nautique

Plaine de Loisirs
des Dagueys

CCI

Mission
Locale

Liburnia
Bourse du
Travail

Gendarmerie

Cité
Administrative

Impôts

Sous-Préfecture

Commissariat

DDE

Gendarmerie

Pompiers

Pôle Emploi

Centre
Technique
Municipal

Terrain
Multisports

Salle du
Verdet

Boulodrome

CG33

Gendarmerie

Stand de Tir

EDF
GDF

Tir à l’Arc

i
Centre du Carmel

Musée Robin

Montaudon

Rue de
la Somme

Quai de la
Roquette

Massias

Plaisance
sablière

Marché
Hugo

Max Linder

Chanzy Gare SNCF

MicheletMichelet

Max Linder

Gare SNCFChanzyMarché
Hugo

Plaisance
sablière

Rue de
la SommeMassias

Quai de la
Roquette

Marché
Thiers
Marché
Thiers



34

HORAIRES ET CORRESPONDANCES

Les horaires annoncés sur le guide sont garantis sous 
réserve de conditions normales de circulation. Vous 
pouvez demander une correspondance de ligne en 
vous adressant à l’agent de conduite. 

CARTE DE GRATUITÉ

SI VOUS ÊTES RÉSIDANT DANS UNE DES
45 COMMUNES DE LA CALI : 
(Communauté d’Agglomération du Libournais)

• �Vous pouvez bénéficier de la gratuité totale des 
lignes urbaines Calibus sur la ville de Libourne.

COMMENT ?
• �Présentez-vous à l’Agence commerciale du Carmel 

Calibus 62, avenue Gallieni (Gare routière)

MUNIS DE :
• Votre pièce d’identité + livret de famille (obligatoire)
• Un justificatif de domicile de moins de 3 mois
• Deux photos d’identité récentes

Infos pratiques



Avenue de la Roudet

          Barreau        Nord         
                         

Rue de la Lamberte    

CD 243

                                    RD 1089         (Rocade)

Schoelcher  
Rue V.

RD
 10

89

Av. du Général de Gaulle

Boulevard    
  d

e  
    

Ga
rd

er
os

e

Ch. Gueyrosse
          Rue      des     

 R
éa

ux

Avenue de Condat

 R
ue

   d
e  

 V
ide

lot

Avenue de l’E
urope

CD 244

RD 1089

Che
m

in 
    

  d
e  

   R
ifa

t

Po
mpid

ou

  A
ve

nu
e d

e la
 Roudet

                         Avenue de l’Épinette

Aven
ue

 du
 Parc

 de
s S

po
rts

     
     

Av. d
e G

ourin
at 

    
 

Avenue
Louis

Didier

Ru
e d

e M
on

taud
on

    

RD 670

Rue Pasteur

 
 

Av
en

ue
 

du
 

Ma
ré

ch
al 

Fo
ch

RD 670

    
    

 A
ve

nu
e d

u 
Po

rt 
du

 R
oy

RD 1089

Av. de la Ballastière

RD
 25

8

Lycée
Montesquieu

Lycée
Jean Monnet

Collège
François Mauriac

Lycée
H. Brulle

Collège
St-Joseph

Centre Hospitalier
Robert Boulin

Hôpital
Garderose

Clinique du
Libournais

Gymnase &
Mur d’Escalade
des Dagueys

Halte
Nautique

Plaine de Loisirs
des Dagueys CAT

CCI

Mission
Locale

Liburnia

Bourse
Travail

Gendarmerie
Cité Administrative

Palais de
Justice Musée Robin

Sous-Préfecture

Commissariat

DDE

Gendarmerie

Pompiers

Centre
Technique
Municipal

Salle du
Verdet

Boulodrome

CG33

Gendarmerie

Stand de Tir

EDF
GDF

Tir à l’Arc

Massias

Cézanne / CCI

Colombes

École des
Charruauds

Le Pintey

Avenue
de l’Europe
(Cabinet médical)

Beauséjour 
   Barbusse 

Résidence
Canterane
Résidence
Canterane

Les
Bleuets

Mirande

La
Lamberte

Doumayne

Guynemer

Salle du
Verdet

Zone 
commerciale
Verdet

Grands Chênes

Cormier

Chemin 
du Ruste

Les Saules

Vieux
Tilleul

Max Linder

Chanzy

Cours
Tourny
Cours
Tourny

LamarqueLamarque

Joffre

Lilas

Cosec
Salle 
J.Mamère

Quinault
(Cimetière)

Louis Didier
Embarcadère

Impasse
des Sables

Condat
Ausone

Videlot

Résidence
Garderose
Résidence
Garderose

Rés. Carrelets
Hop. Garderose

Gueyrosse

Toussaint
Centre
CommercialLa Jalousie

La Plante

Pierre Benoît
(Piscine)

École
du Sud

Peyronneau

Rue de la
Somme

Quai de la
Roquette
Quai de la
Roquette

De Lattre
de Tassigny

Crs GirondinsCrs Girondins

Georges
Clémenceau
Georges
Clémenceau

Saint-
Ferdinand

Bourse
du Travail

Esp. F. 
Mitterrand

Sauvagnac

Pasteur

La Conque
CC Leclerc

Rés. Elysée
Epicure

Ballastière

Venayre/Delacroix 

E.A.T
Ballastière
E.A.T
BallastièreRue des 

Dagueys

LP H. Brulle

Petit Village

Pôle Emploi
Ducasse 

Ambroise
Paré

Hôpital
R. Boulin

Lataste

Gare
SNCF
Gare
SNCF

Gardelle

L’Épinette

La Pléiade

Massias

Plaisance
Sablière

Marché
Hugo
Marché
Hugo

J.R. Guyon

Résidence Iris

Résidence
du Stade

Parc des
Sports

Docteur
Nard

Cruzeau

Ecole de Carré

Collège
M. Duras

J. Monnet

Les
Églantiers

M. Pécheur / Roudet

DurasDuras

Général
Ragot

Collège
Les Dagueys

Garderose
Hôpital
1

Carrefour

Bonalgue

2

3

Vercors
1 2

Industrie
4

Michelet

Mermoz
Les Barottes

Belotte

Cabinet
Médical
Cabinet
Médical

Arial

Réaux
Monrepos

Carré

Montaudon
B

B

5

CEVA

Lotissement
Alouettes

Chardonnerets

CCI

Renault
Ballastière
Renault
Ballastière

5

Castors

3

Marne
Dumas
Marne
Dumas

Meilleur
contact
Meilleur
contact

Marché
Thiers
Marché
Thiers

Barreau

Term
in

u
s et n

u
m

éro
s d

e lig
n

es

1
 G

ard
ero

se H
ô

p
ital 

 C
en

tre V
ille 

 V
erco

rs 
1

 

2
 V

erco
rs 

 C
en

tre V
ille 

 C
o

ll. d
es D

ag
u

eys  
2

  

3
 C

arré      
      C

en
tre V

ille      
       B

o
n

alg
u

e  
3

 
4

       Z
o

n
e

 B
a

lla
stiè

re
       

       G
a

re
 S

N
C

F
       4

 
5

 B
arreau

  
 M

ax Lin
d

er 
 C

o
ll. les D

ag
u

eys 
5

B
 M

o
n

tau
d

o
n

 
 M

arch
é 

 R
ésid

en
ce M

ich
elet B

V
os lignes

CMJC
M

M
J

C
J

C
M
JN

i
n
c
i
v
i
l
i
t
e
s
-
1
2
0
x
1
7
6
-
B
L
E
U
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
2
5
/
0
1
/
2
0
1
6
 
 
 
1
6
:
1
5

35
P

o
u

r lu
tter co

n
tre les in

civilités, les véh
icu

les so
n

t éq
u

ip
és d

e vid
éo

p
ro

tectio
n

.



 IL
 R

CS
 B

or
de

au
x 3

37
 9

26
 7

45
.

Horaires d’hiver 2018-2019

03 SEPT. 2018 
> 30 JUIN 2019

Pour tout renseignement,
contactez votre agence Calibus

ABONNEMENTS ET TARIFS

SI VOUS ÊTES RÉSIDANT HORS CALI :
• �Vous devez vous acquitter d’un titre de transport pour 

pouvoir voyager sur les lignes urbaines Calibus sur la 
ville de Libourne.

SI VOUS VOYAGEZ OCCASIONNELLEMENT :
• �Ticket à l’unité : 1,10€ (en montant dans le bus auprès 

du conducteur)
• �Carnet de 10 tickets : 8,60€ (achat à l’agence Calibus)

VOS ABONNEMENTS MENSUELS :
• �Carte KID : 16,20€ pour les moins de 18 ans
• �Carte Mensuelle : 21,50€ pour les moins de 60 ans
• �Carte OR : 12,50€ pour les plus de 60 ans

ABONNEMENT ANNUEL SCOLAIRE :
• �Carte Cool : 121€

DUPLICATA DE CARTE : 10€

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

incivilites-120x176-VERT.pdf   1   25/01/2016   17:10

Je repère sur le plan du guide horaire la ou les lignes 
du réseau qui desservent le quartier où je réside.
Je vérifie ensuite que cette ligne passe près de mon 
établissement scolaire.

Mon établissement 
scolaire

Desservi par les lignes 1  2  3  4  ou 5

Max Linder 1    2    3    4    5

Henri Brulle 1    2    5

Jean Monnet 1    5

Montesquieu
Toutes lignes : descente et montée à 
l’arrêt Max Linder + emprunter la rue 
« piétonne » Gambetta.

Les Dagueys 2    5

Marguerite Duras 1    3    5

Atget 1    2    3    4    5

Saint Joseph
Toutes lignes : descente et montée à 
l’arrêt Max Linder + emprunter la rue 
« piétonne » Gambetta.

ILFA CCI  2    4    5

Trajets scolaires…
trajets malins

38 39

62, avenue Gallieni (Gare routière) 33500 Libourne
Tél. : 05 57 51 00 24

Votre avis nous intéresse :
correspondance adressée au service Commercial (même adresse).

Pour lutter contre les incivilités, les véhicules sont équipés de vidéoprotection.



 IL
 R

CS
 B

or
de

au
x 3

37
 9

26
 7

45
.

Horaires d’hiver 2018-2019

03 SEPT. 2018 
> 30 JUIN 2019

Pour tout renseignement,
contactez votre agence Calibus

ABONNEMENTS ET TARIFS

SI VOUS ÊTES RÉSIDANT HORS CALI :
• �Vous devez vous acquitter d’un titre de transport pour 

pouvoir voyager sur les lignes urbaines Calibus sur la 
ville de Libourne.

SI VOUS VOYAGEZ OCCASIONNELLEMENT :
• �Ticket à l’unité : 1,10€ (en montant dans le bus auprès 

du conducteur)
• �Carnet de 10 tickets : 8,60€ (achat à l’agence Calibus)

VOS ABONNEMENTS MENSUELS :
• �Carte KID : 16,20€ pour les moins de 18 ans
• �Carte Mensuelle : 21,50€ pour les moins de 60 ans
• �Carte OR : 12,50€ pour les plus de 60 ans

ABONNEMENT ANNUEL SCOLAIRE :
• �Carte Cool : 121€

DUPLICATA DE CARTE : 10€

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

incivilites-120x176-VERT.pdf   1   25/01/2016   17:10

Je repère sur le plan du guide horaire la ou les lignes 
du réseau qui desservent le quartier où je réside.
Je vérifie ensuite que cette ligne passe près de mon 
établissement scolaire.

Mon établissement 
scolaire

Desservi par les lignes 1  2  3  4  ou 5

Max Linder 1    2    3    4    5

Henri Brulle 1    2    5

Jean Monnet 1    5

Montesquieu
Toutes lignes : descente et montée à 
l’arrêt Max Linder + emprunter la rue 
« piétonne » Gambetta.

Les Dagueys 2    5

Marguerite Duras 1    3    5

Atget 1    2    3    4    5

Saint Joseph
Toutes lignes : descente et montée à 
l’arrêt Max Linder + emprunter la rue 
« piétonne » Gambetta.

ILFA CCI  2    4    5

Trajets scolaires…
trajets malins

38 39

62, avenue Gallieni (Gare routière) 33500 Libourne
Tél. : 05 57 51 00 24

Votre avis nous intéresse :
correspondance adressée au service Commercial (même adresse).

Pour lutter contre les incivilités, les véhicules sont équipés de vidéoprotection.


